25  hardi  Simbaliensis  sibi  assistencium  episcoporum  meique  notarii  publici 
in  testimonium  infrascriptorum  ad  hoc  vocatorum  specialiter  et  rogatorum 
presencia  constitutus  personaliter  reyerendus  in  Christo  pater  et  dominus 

dominus  Petrus  episcopus  Wratislaviensis  post  impensum  sibi  munus  con- 

secracionis ,  exigente  dicto  domino  Johanne  episcopo  Naturensi  conse- 
30  crante,  iuramentum  in  manus  eiusdem  prestitit  flexis  genibus  et  tactis 

Bacrosanctis  evangeliis,  contentum  in  cartha  pargaminea  sigillo  reveren- 
dissimi  in  Christo  patris  et  domini  domini  Vincencii  sanete  ecclesie  Gnez- 
nensis  archiepiscopi  et  primatis  tenoris  qui  sequitur  de  verbo  ad  verbum 
etesttalis: 

35  Ego  Petrus  episcopus  Wratislaviensis  ab  hac  hora  in  antea  fidelis  et 
obediens  ero  beato  Adalberto  martiri  et  pontifici  glorioso  sanete  ecclesie 

metropolitane  ac  domino  meo  reverendissimo  domino  Vincencio  archi- 
epißcopo  ecclesie  ipsius  Gneznensis  et  primati  nechon  beato  Petro  sanete- 

1)  ©ftttmannSborf  8ßti$  t>on  töei$enBa<$,  ̂ rieBorn  füböftltc^  *on  ©treten  unb  ÄauBife 
40  uwbSjHl^  toon  granfenftein. 

etfeftty  getylfttttttiiten.   2.  18 
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que  Romane  ecclesie  et  sanctissimo  domino  Nicoiao  pape  qninto  et  ipso- 
rum  snccessoribns  canonice  intrantibus.  Non  ero  neque  in  consilio  neque 

in  facto,  nt  vitam  perdant  ant  membrum  vel  capiantnr  mala  capcione. 

Consilium  quod  mihi  ant  per  se  ant  per  litteras  ant  per  nnncinm  mani- 
festabnnt  ad  eorum  dampnnm  nnlli  pandam.  Papatnm  Romane  eeeleaie  5 
et  regnlas  sanctornm  patrnm  adintor  ero  ad  defendendnm  et  retinendnm 
salvo  ordine  meo  contra  omnes  homines.  Vocatns  ad  sinodnm  veniam, 

nisi  prepeditns  fnero  canonica  prepedicione.  Legatnm  sedis  apostolice, 
qnem  certnm  esse  cognovero,  in  enndo  et  redenndo  honorifice  tractabo 

et  in  suis  necessitatibns  adiuvabo  liminaqne  beati  Adalberti  et  ecclesiam  10 

Gneznensem  singulis  annis  per  me  ant  per  certnm  nnncinm,  nisi  metro- 
politani  absolvar  licencia,  visitabo.  Sic  me  dens  adiuvet  et  sancta  dei 
evangelia. 

Qno  inramento  et  super  eo  sie  nt  premittitnr  per  omnia  prestito  pre- 
tactus  dominus  Johannes  episcopns  Natnrensis  consecrator  sibi  a  me  no-  15 
tario  publico  confici  et  fieri  peeiit  nnnm  vel  plns  sen  quotquot  necessarinm 
sen  necessaria  publicum  sen  publica  instrnmentnm  sen  instrumenta.